ut uis

al' dilectio

patiebatur erogata in medicos tota subbia cum  
 iniquitate curari potuisset. accesserit retro  
 et tangit fimbriam domini uestimenti. et gestum  
 fecit fluxus sanguinis. ibonum dixisset. quod me  
 tetigit. eumque discipuli viderent. turbe te com-  
 punit et affligunt. et dicit quod me tetigit. rur-  
 sum repulsa. tetigit me. nam et ego noui  
 uirtute de me exisse. ecce quod aqua perfidij hau-  
 serit miter. de fonte uirtutis. quibus abluta  
 est a perfidij sanguinis. que nulla medicorum ar-  
 te poterit sanari. Quod si quis obiciat. platum  
 testimonium nichil ad rem presentis operis pertinet.  
 eo quod illa miter nequaquam abluta esse uideat  
 a culpa. sed tam ab egrediente carnis. nouit  
 moris esse diuine uirtutis. pro cordi mederi  
 quam corpori. unde et alibi cum quodaam paralytico ei of-  
 ferret curandus. tamquam boni et pro medicis uo-  
 lentis sanare pro quod erat potius. i. metere quod  
 carne aut eide paralytico. quod fide filii. remittit  
 tunc et peccata tua. Itaque sanata quodam quod sequitur  
 sanat corpus cum dicit. surge tolle lectulum tuum et  
 uade. i. d. r. Sic ergo et hoc cor miteris pro abluit  
 me pro domini fidei. sic scriptum est fide mundans  
 corda eorum. pro quam meruit existeret impetrare  
 salutem corporis. hoc. et. inquit idem dominus cum  
 dicit. filia fides tua te salua fecit. uade in  
 pace. Quod autem de hoc ipso fonte uirtutis hauri-  
 ant aqua perfidij in tormentis. ostendunt et illi  
 tres pueri in fornacis estuatis incendio po-  
 siti. quibus ipsa flamma refriguit. et precipue  
 iudicis ortu uicentis. quod cum gratia torquet.  
 non solum tolerasse. sed etiam torquentem suum con-  
 stantem puocasse fertur his uerbis. In surge  
 inquit. et toto malignitatis spiritu debachare.  
 uidebis me dei uirtute plus posse dum torquetur.  
 quam possis ipse qui torquet. possent plura de hoc  
 fonte uirtutis copiosi dicit. sed eum succiente pro  
 uero. quod de fonte uirtutis bibere potius quam scribere  
 desidero. ad hunc fontem iustam redempto-  
 ris nostri uoce dicitur. Si quis sitit. ueniat et bibat.  
 et de ueniente. flu. aqua uiue. et secutus euangelista  
 exposuit ad quem fontem nos iustaret. di-  
 cens. hoc autem dicitur de spiritu que accepti erant  
 credentes in eum. Quod si spiritum caritatis que

inimud non potest accipere. sed solum accipiunt que uere  
 creditur in eum. Et hoc ergo fonte hauriam nobis  
 aqua desideriorum. ipsasque paruum in geminos  
 riuulos. ut sic eide caritatis duo sunt precepta.  
 ita sunt et desideria gemina. quibus impleantur  
 ipsa precepta. alid. et. est desiderium que deus propter  
 se ipsum. alid que proximum diligit in deo ut propter  
 deum. In illo nullus modus. sed ex toto corde tuo. et ex tota anima.  
 et ex tota uirtute diligit deus. In hoc autem pre-  
 scribitur quodam modo cum dicit. Diliges proximum tuum. sicut te.  
 Illo flagrabat propheta cum dicit. Sic ceru desiderat  
 ad. f. a. r. de. a. m. ad te de. et pro. Con-  
 cupiscit et deficit anima. m. i. a. d. hoc exhibe-  
 bat apostolus romanis quibus scribebat. desidero  
 et uideri uos. ut ad gratia spiritualis impetrar-  
 ubi. Et dominus in euangelio discipulis suis. Desidero  
 desiderauit hie pascha. mad. u. atque pa. Et non.  
 quod ad illud excitat meum humana spiritualiter  
 tribus affectibus. ac puehit. unde et deum dili-  
 gere toto corde. et tota anima. et tota uirtute iubet.  
 prima quod dulcis. scda prudens. tca fortis e.  
 prima huius peccati. cum domino moyses dissuadet.  
 Ex corde. et. dulcit diligebar. cui passionem  
 expauescebat. sed cum audiret. uade retro sa-  
 thanas. non sapis que dei sunt. sed que hominum. his uer-  
 bis eruditur intelliges quod boni hiet mors  
 christi. tota anima cepit dilige prudent. que  
 pro tam diligebar dulcit diligebar toto  
 corde. necdum u diligebar tota uirtute. quod  
 si faceret. nec propter mortis discrimen eum  
 negaret. at u propter resurrectionem et ascensio-  
 nem dato desuper spiritu. te demum tota uirtute  
 dilexit. pro que et horrendum crucis supplicium  
 pro modo subire non expaueit. luga caritate  
 que proximum exercet imphicit. uel ut edificet  
 ipsa caritas ubi non est. uel certe ne peat  
 uel minuatur ubi est. Quisquis autem hanc puro  
 affectu erga proximum operatur. illa proculdubio  
 que dei est. ueris promeret.  
 prima gratia est timor domini. Qui hanc habet gratiam.  
 omne odit iniquitatem. iuxta illud psalteste. i. pro.  
 Iniquitatem odio huius. et. abho. fu. et alio loco.  
 Omne uia iniquum odio huius. Scriptum namque est.  
 Timor domini odit malum. et. uere. time deum

de septem gratiis  
 spiritus sancti. vii. de. vii.  
 dominus ipse. et. et. et.  
 de amore. s.

et recede a malo. Et de iob dicitur. Vir timentis dominum  
 et recedens a malo. Sine hac gratia prima gratia  
 gratia que tota religionis exordium est. nullum  
 bonum pullulare vel manere potest. Sic. et  
 securitas vel desideria cum et mater est omnium deli-  
 ctorum: sic timor domini radix et custos omnium  
 bonorum. Unde scriptum est. Si non in timore domini te-  
 nueris te instans: cito subvertetur domus  
 tua. Omne namque iudicium edificium illico uer-  
 git in periculum: si huius gratie amiserit presidium.  
 Unde salomone ait. In timore domini esto cotidie.  
 quia habebis spem in nouissimo. et postulat  
 tua non auferet. hinc et apostolus ait. Cum me-  
 tu et tremore uitam salutem operamini. et  
 quod plura. Concreta sunt timor et religio: nec  
 manere potest alterum sine altero. Unde Cornelius  
 uir religiosus ac timens dominum. Et symeon ju-  
 stus et timens dominum. Unde salomone. Dominus timor et ma-  
 gis. obsecro. hinc uero sic hinc debent. quoniam asserit  
 se huius iob beatissimi. Sed quia timentes  
 sunt me fluctu deum timere. per hunc timorem  
 dei uniusa deserunt. mundo abrenuntia-  
 m. nosque ipsos sic dominus ait. abnegamur  
 nobis. Si quis uult per me uenire. abneget se. ipsum.  
 Iste ergo dominus timor qui eum quem perfecte im-  
 buit paupertatis subicit et a malo dnu-  
 dit: ita est prima in ordine gratiarum. sic paupertas  
 in serie beatitudinum. de qua dominus in certis fun-  
 damento uirtutum eam ponens ait. beati pauperes  
 spiritu. quia. i. e. r. ce. secundum karissima est spiritus  
 pietatis. illi sede que in euangelio ponitur beati-  
 tudini simile. de qua dominus sic ait. beati misericordes.  
 quia. i. possi. terra. de talibus dominus in ysaiam dicit.  
 Spiritus domini super me. ad annuntiandum mansue-  
 tis misit me. Moyses quoque misericors  
 erat super omnes homines. qui morabantur in terra.  
 De talibus dicit iob. Dominus ponit humiles qui  
 sublimes. et merentes erigit sospitate.  
 Unde illud de domino dicitur. humiles spiritu saluabit.  
 Ego de superbis dicitur. deus superbis resistit.  
 ante ruinam exaltat eorum. Superbia de super-  
 nis ad prima precipitat. humilitas de primis ad  
 superna eleuat. angelus. et. in celo superbiens.

ad tartara corrumpit. homo in terra se humili-  
 ans ad celos ascendit. tanto uero debet esse  
 quod humilior: quanto est sublimior. Unde scrip-  
 tum est. Quanto magis es: humiliare te in omnibus. et  
 coram deo inuenies gratiam. hinc ipse dominus ad discipulos ait.  
 Quod uoluerit pater uos primo esse:  
 uir erit seruus. Et. cum feceritis omnia que precep-  
 ta sunt uobis: dicitis seruis inuiles sumus. Et  
 ipse dicit. Discite a me: quia mitis. et humilis. cor.  
 Sine hac humilitatis uirtute. reliqua uirtute  
 nequit prodesse. Unde beatus gratianus ait. Quod uirtutes  
 sine humilitate aguntur: quasi si in uentum pul-  
 uerem portat. Sic. et. puluis uentus ual-  
 di flatu dissipatur: sic et bonum sine humi-  
 litate. iamque glorie uento impit. onulco. et.  
 melius est pauperem esse humilem: quam iustum ar-  
 rogantem. Quod a domino euidenter ostendit. ubi  
 publicanus et pharisaeus in eum adducunt. Sic  
 quidam sapiens ait. Melior est in malis factis  
 humilis confessio: quam in bonis superbia gloriatio.  
 Tertium domini est spiritus scientie. de quo salomone ait.  
 Quod addit scientiam: addit et dolorem. uera namque  
 scientia est: scire nos mortales et caducos et fra-  
 giles. et in hoc exilio. in hoc ergastulo. in hac  
 pignatone. in hac ualle lacrimarum dolendum et  
 lugendum esse. Unde dicitur in terra beatitudine hinc  
 itero dono agrueta. Beati qui lugent. quia. i. consolati.  
 Et. de uobis qui nunc ridetis. quia flebitis. hinc sa-  
 lomone ait. Ritus doloris miscebitur. et extrema  
 gaudij luctu occupat. Quarta gratia est spiritus for-  
 titudinis. quare in euangelio beatitudinem similes de  
 qua dicitur. beati qui esuriunt. et siti. quia. i. saturati. Quod. et.  
 iusticia esurit et sitit. quod quilibet aduersa  
 fortis et insuperabilis et imperturbabilis existit.  
 Unde salomone ait. Iustus ut leo confidens: absque  
 timore erit. Et. non constabitur iustus quicquid  
 ei accidit. hoc spiritus esse fuerit potest: de quibus  
 apostolus loquitur. Sancti ludibria et uerba expectant. nisi  
 et. uis. et car. la. e. secti. e. rep. e. i. acci. gladij  
 incantati. Et. ueritatem in melon. et. i. pel. capnis.  
 egentes. ang. af. quibus. dig. n. e. m. In solitudi-  
 nibus errantes. i. mo. et. i. spel. et. i. ca. tre. hoc  
 fuit potest et apostolus ipse qui ait. Quod nos separet